751, 754, 768, 771, 800, 805,
806, 807, 809, 1019 A; C. 77;
— in illud : *Deus superbus*
restituit, 797 ; — in illud : *Do-*
mine, non est hominis via ejus
754, 759, 761, 768, 796, 1019 A;
S. 590 ; — in illud : *Dominus*
regnavit, 730, 748, 750, 756,
759, 764, 797 ; — in illud :
Elevaverunt flumina, 750 ; —
in illud : *Et cum oratis*, 761 ;
— in illud : *Et factum est*
anno, 754 ; — in illud : *Exeun-*
tes autem Pharisæi, 1186 ; —
in illud : *Exiit edictum Cæ-*
saris Augusti, 730, 759 ; C.
77 ; S. 590 ; — in illud : *Exiit*
seminans ut seminaret semen
suum, 761, 797 ; — in illud :
Faciamus ad imaginem nos-
tram, 748 ; — in illud : *Frus-*
tra conturbatur omnis homo,
1098 ; C. 304 ; — in illud :
Gaudete in Domino, 772 ; —
in illud : *Genimina viperarum*,
779.

Homiliæ tres in illud : Ha-
bentes autem eumdem spiri-
tum, 748, 754, 768 ; — in illud :
Hæc dicens Jesus spuit humi,
980 ; — in illud : *Homo qui-*
dam duos filios habuit, C. 285 ;
— in illud : *Ignem veni mit-*
tere, 761 ; — in illud : *In fa-*
ciam Petro restitu, 749, 759,
768, 1019 A ; — in illud : *In*
medio festi, 979 ; — in illud :
In principio erat Verbum, 750,
779, 1181, 1186 ; — in illud :
In qua potestate hæc facis,
779 ; — in illud Matthæi :
Auditiv Herodes tetrarcha,
C. 307 ; — in illud : *Medio*
autem festo, 1173 ; — in
illud : *Mulier alligata est viro*,
748, 754, 768 ; — in illud :
Ne facite eleemosynam, 499 ;
— in illud : *Ne sacerdotes*
indignis, 733 ; — in illud :
Noli timere cum dives factus
fuerit homo, 750, 759, 808 ;
C. 77 ; — in illud : *Non quod*

volo, 754, 768 ; — in illud :
Non satis est omnino, vel ut
evenit, S. 399 ; — in illud :
Nos qui vivimus, 748 ; — in
illud : *Omnes adstabimus ante*
tribunal Christi, 807 ; C. 245 ;
— in illud : *Pacem sectamini*,
748 ; — in illos qui Paschatis
die jejunant, 636, 800 ; — in
illud : *Pater meus facit*, 980 ;
— in illud : *Pater, si potest*
fieri, transeat calix, 520, 582,
750, 797, 1173, 1186, 1554 A,
3093 ; — in illud : *Pone ma-*
nnum tuam sub femur meum,
730, 756, 759, 764, 768, 781,
1458 ; — in illud : *Priusquam*
edisset de ligno, 797 ; — in
illud : *Propter fornicationem*
autem, 748, 754, 768 ; — in
illud : *Quando vero venit Pe-*
trus Antiochiam, in faciem res-
titilli, S. 400 ; — in illud :
Quæcumque ligaveritis super
terram, 750, 797 ; — in illud :
Quidam homo habebat duos
filios, 1183 ; — in illud : *Qui*
respicit mulierem ad concupis-
cendam eam, C. 77 ; — in illud :
Qui voluerit inter vos primus
esse, 797 ; — in illud : *Quo-*
modo hic litteras scit, 1186 ;
— in illud : *Religiosum uti*
facetiis, 776 ; — in illud : *Sa-*
luteate Priscillam et Aquilam,
C. 245 ; S. 400 ; — in illud :
Saulus adhuc spirans, S. 590 ;
— in illud : *Scimus autem quo-*
niam diligentibus Deum, 764 ;
— in illud : *Si filius Dei es*,
dejice te ipsum, 1173 ; S. 399 ;
— in illud : *Si oculus tuus*
scandalizaverit te, 1281 ; —
in illud : *Si remiseritis*, 748 ;
— in illud : *Sicut desiderat*
cervus, 750, 764 ; — in illud :
Simile est regnum Dei homini
patrifamilias, 776, 1173 ; C.
77 ; S. 273 ; — in illud : *Sive*
per occasionem, sive per veri-
tatem, 730, 748 ; — in illud :
Stetit Jesus et clamavit, 980 ;